资产转让协议
出让方：深圳证券通信有限公司            （以下简称“甲方”）
住  所：福田区滨海大道1002号
法定代表人：刘江红
授权委托人：李建川
电  话：
受让方：                                 （以下简称“乙方”）
住  所：
联系人：
电  话：
鉴于：
根据深圳证券通信有限公司《关于处置废旧电子设备一批的决定》和甲方与深圳联合产权交易所（以下简称“联交所”）签署的《产权转让委托协议》，甲方委托联交所依法公开挂牌转让旧电子设备一批（以下简称“转让标的”,详见附件《资产评估明细表》。
根据深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司出具的鹏信咨询字（2018）第637号资产评估报告书，该转让标的截至 年 月 日的评估值为人民币1.6385万元。
根据国务院国资委、财政部《企业国有产权转让管理暂行办法》及相关规定，甲方于    年   月   日至    年   月   日委托联交所对上述转让标的公开挂牌转让。截至挂牌期满，有   个意向受让方提出了购买意向，并按相关规定交纳了交易保证金。
    基于上述事实，现甲、乙双方按照诚实信用原则，依据中华人民共和国《合同法》、《民法通则》、《民事诉讼法》、《仲裁法》等有关法律规定，经友好协商，在平等自愿的基础上，就该“转让标的”的转让事宜达成如下协议：

第一条　资产转让价格及价款支付方式：

1.1、甲方同意根据公开挂牌结果（或公开竞价结果）为依据，以人民币         的价格将该“转让标的”转让给乙方，乙方同意以上述价格受让该“转让标的”。
    1.2、乙方同意在本协议生效后5个工作日内交易价款一次性汇入深圳联合交权交易指定帐户。
第二条　双方的权利义务。

2.1、甲方保证对本协议书第一条第1款规定的“转让标的”拥有完全合法、有效的处分权。甲方保证该“转让标的”没有设置任何质押权或其他担保责任，并免遭任何第三人的追索。否则，甲方应承担由此而引起的所有经济责任和法律责任。
2.2、甲方所属的“转让标的”按照现状转让，甲方对其不承担质量保证责任，不保证“转让标的”能满足乙方的任何功能需求。
    2.3、乙方保证按本协议书第一条第2款所规定的条件支付转让价款。
2.4、乙方已认真勘验“转让标的”，不得以“转让标的”存在瑕疵为由对抗甲方。
    2.5、甲方保证在乙方将所有成交价款支付至指定的资金监管账户后，将“转让标的”所包含的资产以现状交付给受让方，交货地点为甲方公司本部（深圳市福田区滨海大道1002号）。
2.6、乙方应在接到甲方通知后3个工作日内与甲方办理“转让标的”交接手续并自行将“转让标的”搬离交货地点，装卸费用及运输费用均由乙方自行解决。
第三条　违约责任。
本协议一经生效，双方当事人都应当自觉履行，任何一方未按本协议的规定适当地、全面地履行其义务，均应承担相应的法律责任。违约方应赔偿对守约方产生的任何责任和损害。
如果乙方未能按本合同的规定按时支付价款，每迟延一天，应向甲方支付迟延部分总价款1％作为违约金。
如因乙方原因迟延将“转让标的”搬离交货地点，每逾期一日乙方应按人民币500元向甲方支付违约金，逾期30日视为乙方抛弃“转让标的”。
第四条　合同的变更或解除。
甲乙双方经协商同意，可以变更或者解除本合同。

第五条　纠纷解决方式。
因本协议发生任何纠纷，甲方和乙方应协商解决，协商不成，任何一方均有权向深圳仲裁委员会申请仲裁。
第六条　产权转让有关税费及相关费用的承担。
    因本次产权转让发生的佣金，由甲乙双方分别按与联交所的合同约定进行支付。
第七条  协议生效。
本协议自甲方和乙方签署之日起生效。
第八条  附则。
1．本合同壹式五份，甲方、乙方各执一份、联交所执一份，其他报有关部门备案，具有同等法律效力。
附件：《资产评估明细表》

甲方：                               乙方：
签订时间：                           签订时间：